[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
___.06.2015

               № ____                                  х.Грушевка
О разработке прогноза социально- экономического развития Грушево-Дубовского сельского поселения на 2016-2018 годы
В целях разработки прогноза социально-экономического развития Грушево-Дубовского сельского поселения на 2016-2018 годы и в соответствии с письмом министерства экономического развития Ростовской области от 12.05.2015                          № 17/1319,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Поручить сектору экономики, и финансов Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения (Иванова Н.В.), ведущему специалисту по жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения (Федоров В.Е.), специалистам по имущественным и земельным отношениям налогам и сборам (Попова И.П., Сивцова Е.Б.):

1.1. Разработать прогнозные показатели на 2016-2018 годы до 15 июня 2015 года;

1.2. Сформировать сводный прогноз социально-экономического развития территории на 2016-2018 годы 17 июня 2015 года.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И.О. Главы Администрации
Грушево – Дубовского
 сельского поселения                                                                     В.Е.Федоров
Проект подготовил
Зав.сектором экономики и финансов                                   Н.В.Иванова

A   D:\нормативные акты\постановления 2015 год\Июнь\№38 от 05.06.2015прогноз_эконом-развит.doc   5/28/2015 8:45:00 AM

стр. 1 из 1